
UCHWAŁA NR XXI/160/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Stęszew 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2019r. poz. 506 ze 
zmianami) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Stęszew, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLI/411/2018 Rady Miejskiej 
Gminy Stęszew z dnia 30 sierpnia 2018r. (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2018r. poz. 6816), wprowadza się następujące 
zmiany: w § 48  

1) w ust.2 skreśla się pkt 6, 

2) po ust.2 dodaje się ust.3 w brzmieniu: „3. Przebieg obrad zawiera nagranie z sesji zapisane na płycie DVD, 
która stanowi załącznik do protokołu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

Id: EEF53AEF-7B40-4759-9A73-4EC1A61DDCDC. Podpisany Strona 1




